
Aizliegtās vielas sportā – meklēšana Latvijas Zāļu reģistrā 

 

Detalizēta informācija par sportā aizliegtajām vielām atrodama šeit: 

https://www.antidopings.gov.lv/lv/aizliegtas-vielas  

Medikamentus pārbaudīt iespējams sadaļā „Pārbaudīt medikamentu”. Šī sadaļa aizvedīs uz Latvijas Zāļu reģistru 

(https://www.zva.gov.lv/zvais/zalu-registrs/). Jāizvēlas „Turpināt”. 

 

Pirms meklēt un pārbaudīt konkrētu medikamentu, nepieciešams ieslēgt „Papildus parametrus” 

un aktivizēt „ Informācija par lietošanu sportā”. Pirms aktivizēšanas parādīsies brīdinājums par „Zāļu reģistra datu 

izmantošanas kārtību”.  Šī ir ļoti būtiska informācija!!! 

 

 

https://www.antidopings.gov.lv/lv/aizliegtas-vielas
https://www.zva.gov.lv/zvais/zalu-registrs/


Pēc parametra ieslēgšanas jāieraksta aktīvā viela vai zāļu nosaukums un jāsāk meklēšana. 

 

Tiks atlasītas konkrētas zāles un, izvēloties kādu no tām, būs redzams vai šo medikamentu drīkst lietot sportā. 

 

Uzbraucot ar peles kursoru uz paziņojuma „Aizliegts”, būs uzskaitīti noteikti sporta veidi, tomēr, šeit nav iekļauti daudzi 

citi sporta veidi. Būtībā konkrētu preparātu lietot nedrīkst. 

Ja brīdinājums neparādās, var uzskatīt, ka šīs zāles ir lietojamas sportā. 

 


